

Ateriapalvelut siirtyvät Loimijoen kuntapalveluille 1.6.2019 alkaen

Humppilan kunta on kilpailuttanut ateriapalvelut ja kilpailutuksen perusteella palveluntuottajaksi valikoitui Loimijoen kuntapalvelut eli LOIKU. Loikuhan on tuottanut Forssan koulujen ja päiväkotien ruoat jo pitkän aikaa, joten mikään uusi toimija ei ole työhön tarttumassa. Koska ruoat tulevat eri toimittajalta, muuttuu päiväkodilla myös ruoan tilaamiseen liittyvät käytännöt. **Päiväkodin tulee ilmoittaa ruokailijoiden määrä Loikuun kolme viikkoa ennen ateriatoimituksia. Tämän vuoksi toivon, että toimitatte aina mahdollisimman pitkälle ajanjaksolle lastenne hoitoaikoja, jotta pystyisimme tilaamaan ruokailijoita vastaavan määrän ruokaa. Vuorohoitolaisten osalta pätee sama kolmen viikon sääntö. Mikäli ette millään saa toimitettua vuorohoidon vuoroja kolmea viikkoa aikaisemmin, on vuorohoidon ruokatilaukset toimitettava ihan viimeistään viikkoa ennen hoidon tarvetta (Eli esim. viikon 25 ilt- ja viikonloppuruoat pitää tilata viim. pe 7.6.)** Ruokaa tuskin tilataan liian vähän, mutta tarkoitus ei ole myöskään se, että ruokahävikkiä tulee isoja määriä.

Ruokalista muuttuu viiden viikon kiertäväksi listaksi entisen kuuden viikon sijaan. Viikoittain tarjolla on ruokasuositusten mukaan kasvisruoka. Salaatit tarjotaan usein komponentteina, eli ainesosat erikseen. Ruokalistalla on käytössä kuvasymboli, joka kertoo, mistä pääraaka-aineesta tai -aineista kyseisen päivän ruoka on valmistettu. Laminoidut kuvasymbolit laitetaan näkyville myös linjastoon informaatioksi lapsille.

RUOKALISTALLA KÄYTÖSSÄ OLEVIA KUVIA MERKITYS:	
 KASVISRUOKA	 SISÄLTÄÄ SIAN- JA BROILERINLIHAA
 SISÄLTÄÄ KALAA	 SISÄLTÄÄ NAUDAN- JA BROILERINLIHAA
 SISÄLTÄÄ NAUDANLIHAA	 SISÄLTÄÄ NAUDAN- JA SIANLIHAA
 SISÄLTÄÄ SIANLIHAA	 SISÄLTÄÄ BROILERINLIHAA

Erytisyruokavaliot toimitetaan saatujen todistusten mukaan, kuten aikaisemminkin. Eli muistattehan päivittää muutokset lasten erityisyruokavaliioihin (ilmoittamalla lapsenne päivähoitoryhmään tai päiväkodin keittiölle), kun niitä tulee. Aamupalat ja välipalat valmistetaan jatkossa päiväkodilla.

Toivottavasti matkaamme avoimin ja myönteisin mielin kohti tätäkin muutosta. Toimitamme lämpimät kiitokset Humppilan keskuskeittiön väelle kuluneista vuosista ja onnea uusiin tuuliin kaikille heille ♥

Mikäli teillä herää kysymyksiä ateriapalveluihin ja muutokseen liittyen, voitte olla yhteydessä joko allekirjoittaneeseen tai hallintojohtaja Susanna Hokkaseen (puh. 044 7294 881). Paperin toisella puolella tiedoksi kesän 2019 ruokalista.

Yhteistyöterveisin

Katja Ojala

Varhaiskasvatusjohtaja
puh. 050 5422 030